
 

Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 20.09.2017 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 20.09.2017 následující usnesení: 

 

17/376/17 – souhlasí s  ukončením nájemní smlouvy bytu č. 422, Tyršova 1267, Vizovice  

paní ***, ke dni 30.09.2017.   

 

17/377/17 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu bytu č. 422, Tyršova 1267, Vizovice.   

 

17/378/17 – schvaluje provedení poptávky na dodávku energií pro rok 2018 (případně jiné 

období, které bude navazovat na smluvně zajištěné období dodávek energií) pro město 

Vizovice a zřízené příspěvkové organizace v období od 18.09.2017 do 30.09.2017. 

 

17/379/17 – pověřuje starostku města posouzením nabídek na dodávku elektřiny pro město 

Vizovice, jejich vyhodnocením, fixací nejvýhodnější nabídky a podpisem smlouvy s nejlépe 

hodnoceným uchazečem (a následně předložením vyhodnocení nabídek a smlouvy radě 

města). 

 

17/380/17 – pověřuje ředitelku Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace posouzením 

nabídek na dodávku elektřiny a plynu pro odběrná místa příspěvkové organizace Základní 

škola Vizovice, jejich vyhodnocením, fixací nejvýhodnější nabídky a podpisem smlouvy s 

nejlépe hodnoceným uchazečem (a následně předložením vyhodnocení nabídek  

a smlouvy radě města). 

 

17/381/17 –  pověřuje ředitelku Mateřské školy Vizovice, okres Zlín posouzením nabídek na 

dodávku elektřiny a plynu pro odběrná místa příspěvkové organizace Mateřské školy 

Vizovice, jejich vyhodnocením, fixací nejvýhodnějších nabídek a podpisem smlouvy  

s nejlépe hodnoceným uchazečem (a následně předložením vyhodnocení nabídek a smluv 

radě města). 

 

17/382/17 – pověřuje zastupujícího ředitele Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, 

příspěvkové organizace posouzením nabídek na dodávku elektřiny pro odběrná místa 

příspěvkové organizace Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice,  jejich vyhodnocením, fixací 

nejvýhodnějších nabídek a podpisem smlouvy s nejlépe hodnoceným uchazečem  

(a následně předložením vyhodnocení nabídek a smluv radě města). 

 

17/383/17 – pověřuje ředitele Technických služeb města Vizovice, příspěvkové organizace 

posouzením nabídek na dodávku elektřiny a plynu pro odběrná místa příspěvkové organizace 

Technické služby města Vizovice, jejich vyhodnocením, fixací nejvýhodnějších nabídek a 

podpisem smlouvy s nejlépe hodnoceným uchazečem (a následně předložením vyhodnocení 

nabídek a smluv radě města). 

 

17/384/17 – schvaluje plán inventur včetně plánu inventurních soupisů a složení dílčích 

inventarizačních komisí pro inventarizaci k 31.12.2017, dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

17/385/17 – schvaluje rozpočtové opatření č. 4R/2017 – změna schváleného rozpočtu roku 

2017 dle přílohy č. 2 k zápisu 



 

17/386/17 – schvaluje uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 7721002668 (Úsek 

pojištění hospodářských rizik) uzavřené  s pojišťovnou Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna 

Insurance Group a pověřuje starostku města  jeho podpisem. 

 

17/387/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu zpevnění plochy  

na pozemku p. č. 5350/1, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a panem 

***. 

 

17/388/17 – souhlasí s prodloužením doby pro vyklizení pozemků p. č. 4440/42, lesní 

pozemek, o výměře 10469 m
2
 a p. č. 4440/43, lesní pozemek, o výměře 714 m

2
  

v k. ú. Vizovice do 15.11.2017. 

 

17/389/17 – souhlasí  s vyhlášením záměru pronájmu části pozemku p. č. 3737/16, ostatní 

plocha, o výměře cca 500 m
2
 v k. ú. Vizovice. 

 

17/390/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojek inženýrských sítí 

na pozemku p. č. 3199/2 ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a panem 

***.   

 

17/391/17 – souhlasí s napojením sjezdu z místní komunikace – ulice Polní k novostavbě 

rodinného domu na pozemku p. č. 3305/4 v k. ú. Vizovice. 

 

17/392/17 – souhlasí s užitím znaku města Vizovice na pasportu místních a účelových 

komunikací a pasportu dopravního značení. 

 

17/393/17 – schvaluje stanovení vstupného pro ostatní účastníky akce Beseda s důchodci  

ve výši 200 Kč včetně občerstvení. 

 

17/394/17 – bere na vědomí obdržení příkazu o uložení pokuty právnické osobě dle přílohy 

č. 3 k zápisu a souhlasí s její úhradou. Ukládá škodní komisi projednání vzniklé škody 

a navržení řešení. TERMÍN: do 11.10.2017.  

 

17/395/17 – souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Operačního programu životního prostředí 

„Snížení energetické náročnosti veřejných budov“ na zateplení budovy Domu dětí a mládeže 

Zvonek Vizovice. 

 

17/396/17 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci „Bezbariérové 

chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících“ (chodník před 

čokoládovnou a chodník před papírnictvím). 

 

17/397/17 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 2, Masarykovo nám. 680, 

Vizovice, paní ***, do 30.04.2018. 

 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r.               Mgr. Alena Hanáková v. r. 

starostka                místostarostka  


